Dépliant avant-vente pour le pays: France (2019, mai 2)
Attache-sucette - A l'unité

* 0 mois et +

SCF185/00

Permet de garder la sucette a portee de main

Sucette avec dessins colorés tendance

L'attache-sucette Philips Avent garde la sucette a portée de votre bébé, et évite qu'elle ne se salisse. L'attache-sucette est congue

pour se fixer facilement aux vétements de votre bébé, sans laisser de marque. Disponible en trois couleurs tendance.
Avantages

Attache-sucette facile  fixer Attache-sucette au design unique

" Facile a fixer * Design élégant
Attache-sucette n'abimant pas les vétements

* N'abime pas les vétements

Fonctions
Facile a fixer Design élégant
L'attache-sucette s'ouvre largement, ce qui vous permet de le fixer facilement Compatible avec toutes les sucettes dotées d'un anneau de préhension

d'une main aux vétements de votre bébé.

N'abime pas les vétements

Cet attache-sucette ne laisse pas de marques sur les vétements de votre bébé.
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Descriptions

Notez que ceci est un dépliant avant-vente. Le contenu de ce dépliant refléte nos connaissances a la date et pour le pays mentionnés ci-dessus. Le contenu de ce dépliant est susceptible

d'étre modifié sans avis préalable. Philips décline toute responsabilité quant au contenu de ce dépliant.

Pays d'origine

Allemagne

Inclus

Attache-sucette

Etapes de développement

Etapes

Dimensions de I'emballage

Hauteur
Largeur
Profondeur
Poids net
Poids brut

PHILIPS

o

Oui

0-6 mois
6-18 mois

17,60 cm
7,80 cm
3,00 cm
0,01 kg
0,02 kg
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Pays d'origine

Code du systeme
harmonisé

arton externe

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids brut

EAN

Nombre d'emballages

Philips N.V. ou de leurs ayants droits respectifs.
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08710103578543
1

DE
392690

23,80 cm

20,00 cm

9,00 cm

0,34 kg
18710103578540
12



